
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 54

21. až 27. 4. 2014

Do podbarvených políček vepište všechna zadaná číselná slova, každé jednou, 
vždy zleva doprava nebo shora dolů, kříží se pochopitelně shodnou číslicí.
Pak doplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci a vyznačeném menším obdélníku.

1) Kris-kros

125 143 213 356

531 541 651



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 54

21. až 27. 4. 2014

Do podbarvených políček vepište všechna zadaná číselná slova, každé jednou, 
vždy zleva doprava nebo shora dolů, kříží se pochopitelně shodnou číslicí.
Pak doplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci a vyznačeném menším čtverci.

2) Kris-kros

7385 7386 8621 8673 9385 9856
2183 2453 2793 6213 6592 7263


